
ALLEGATO F 

 1 

FONDAZIONE ARENA DI VERONA 

DICHIARAZIONE DELL’IMPRESA CONCORRENTE  

che intende utilizzare l’istituto dell’avvalimento (art. 89 del D.Lgs. 50/2016)  

 

(da inserire nella prima busta) 

 

 

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER L’AGGIUDICAZIONE DEI 

SERVIZI INTEGRATIVI DI CUSTODIA E PORTIERATO E DEI SERVIZI 

AGGIUNTIVI DI SORVEGLIANZA PRESSO GLI EDIFICI E LE ATTIVITA’ DELLA 

FONDAZIONE ARENA DI VERONA  

DAL 01.01.2019 AL 31.12.2021 

 

Il sottoscritto ……………………………………………………………………………………… 

nato il………………………..a…………………………………………………………………… 

in qualità di………………………………………………………………………………………... 

dell’impresa………………………………………………………………….……………………. 

con sede in………………………………………………………………………………………… 

domicilio fiscale…………………………………………………………………………………... 

con codice fiscale n……………………………………………………………………………….. 

con partita IVA n………………………………………………………………………………….. 

n. tel. ………………………………………………. n. fax ……………………………………… 

e-mail …………………………………………………………………………………………….. 

 

al fine di essere invitato alla procedura sopra indicata 

 

consapevole delle sanzioni penali (a norma dell’art. 76 D.P.R. 28.12.2000 n. 445) per il caso di 

dichiarazione mendace 

DICHIARA 

(ai sensi e per gli effetti degli articoli 46 e 47 DPR 445/2000) 

 

1) che, per partecipare alla gara in oggetto, intende avvalersi (a norma dell’art. 89 del D.Lgs. 

50/2016) dei requisiti posseduti dall’impresa ausiliaria, che di seguito vengono sinteticamente 

elencati (e che nel contratto di avvalimento sono indicati in modo specifico e dettagliato, pena la 

nullità del contratto stesso e l’esclusione dell’impresa dalla gara) 

 di carattere economico-finanziario: 

_________________________________________________________________________; 

 di carattere tecnico-organizzativo: 

________________________________________________________________________; 

 

2) che l’impresa ausiliaria, titolare dei requisiti sopra indicati, è la seguente: 

________________________________________________________________________________ 

                              (indicare l’esatta denominazione comprensiva della forma giuridica)     

con sede in ___________________________________ prov. ____________ c.a.p. _____________ 

indirizzo ________________________________________________________ n. ______________ 

codice fiscale _________________________________ partita IVA ________________________ 

tel. ___________________fax ___________________ e-mail ______________________________ 

 



ALLEGATO F 

 2 

 

Data ___________ 

 

FIRMA______________________________________________________ 
 

N.B. La dichiarazione deve essere corredata da fotocopia, non autenticata, del documento di identità del 

sottoscrittore ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 28/12/2000 n. 4. 


